
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr /24 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 12 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 372 313 433,75 346 945 404,69 120 042 748,32 116 045 194,40 0,00 25 717 572,97 85 139 889,00 38 700 000,00 25 368 029,06 4 895 000,00 20 448 029,06

2026 369 922 854,02 364 702 946,00 243 041 033,00 7 042 087,00 0,00 26 460 600,00 88 159 226,00 40 279 700,00 5 219 908,02 2 000 000,00 3 189 908,02

2027 383 717 716,00 381 687 716,00 256 651 331,00 7 436 444,00 0,00 27 148 576,00 90 451 365,00 41 326 972,00 2 030 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 393 552 173,00 392 022 173,00 263 837 568,00 7 644 665,00 0,00 27 827 290,00 92 712 650,00 42 360 147,00 1 530 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 403 667 173,00 402 637 173,00 271 225 020,00 7 858 715,00 0,00 28 522 972,00 95 030 466,00 43 419 150,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 413 733 103,00 412 703 103,00 278 005 646,00 8 055 183,00 0,00 29 236 047,00 97 406 227,00 44 504 629,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 423 764 619,00 422 734 619,00 284 677 781,00 8 248 507,00 0,00 29 966 948,00 99 841 383,00 45 617 245,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 433 278 451,00 432 248 451,00 290 769 886,00 8 425 025,00 0,00 30 716 122,00 102 337 418,00 46 757 676,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 442 588 688,00 441 558 688,00 296 585 284,00 8 593 526,00 0,00 31 484 025,00 104 895 853,00 47 926 618,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 452 101 759,00 451 071 759,00 302 516 989,00 8 765 396,00 0,00 32 271 125,00 107 518 249,00 49 124 783,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 461 510 860,00 460 480 860,00 308 264 812,00 8 931 939,00 0,00 33 077 903,00 110 206 206,00 50 352 903,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 383 966 102,29 343 052 664,17 187 849 318,00 0,00 0,00 2 873 834,77 0,00 0,00 40 913 438,12 40 913 438,120,00 2 098 343,00

2026 365 014 854,02 352 091 877,00 193 817 693,00 0,00 0,00 2 570 560,00 0,00 0,00 12 922 977,02 12 922 977,020,00 1 044 279,00

2027 378 911 716,00 359 609 364,00 198 856 953,00 0,00 0,00 2 284 527,00 0,00 0,00 19 302 352,00 19 302 352,000,00 13 627 577,00

2028 388 422 173,00 368 599 598,00 203 828 377,00 0,00 0,00 2 000 040,00 0,00 0,00 19 822 575,00 19 822 575,000,00 15 276 037,00

2029 398 539 173,00 377 814 588,00 208 924 086,00 0,00 0,00 1 699 508,00 0,00 0,00 20 724 585,00 20 724 585,000,00 37 189,00

2030 408 605 103,00 387 259 953,00 214 147 189,00 0,00 0,00 1 390 336,00 0,00 0,00 21 345 150,00 21 345 150,000,00 0,00

2031 418 636 619,00 396 941 452,00 219 500 868,00 0,00 0,00 1 081 664,00 0,00 0,00 21 695 167,00 21 695 167,000,00 0,00

2032 428 787 147,00 406 864 988,00 224 988 390,00 0,00 0,00 769 866,00 0,00 0,00 21 922 159,00 21 922 159,000,00 0,00

2033 438 135 888,00 417 036 613,00 230 613 100,00 0,00 0,00 553 474,00 0,00 0,00 21 099 275,00 21 099 275,000,00 0,00

2034 448 328 959,00 427 462 528,00 236 378 427,00 0,00 0,00 321 761,00 0,00 0,00 20 866 431,00 20 866 431,000,00 0,00

2035 457 738 460,00 438 149 091,00 242 287 888,00 0,00 0,00 112 370,00 0,00 0,00 19 589 369,00 19 589 369,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -11 652 668,54 0,00 11 660 668,54 2 000 000,00 1 992 000,00 9 660 668,54 9 660 668,54 0,00 0,00

2026 4 908 000,00 4 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 806 000,00 4 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 491 304,00 4 491 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 452 800,00 4 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 772 800,00 3 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 772 400,00 3 772 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 908 000,00 4 908 000,00 799 417,31 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806 000,00 4 806 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 304,00 4 491 304,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 800,00 4 452 800,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 800,00 3 772 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 400,00 3 772 400,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 717 304,00 0,00 3 892 740,52 13 553 409,060,00

2026 x x x x 0,00 41 809 304,00 0,00 12 611 069,00 12 611 069,00799 417,31

2027 x x x x 0,00 37 003 304,00 0,00 22 078 352,00 22 078 352,000,00

2028 x x x x 0,00 31 873 304,00 0,00 23 422 575,00 23 422 575,000,00

2029 x x x x 0,00 26 745 304,00 0,00 24 822 585,00 24 822 585,000,00

2030 x x x x 0,00 21 617 304,00 0,00 25 443 150,00 25 443 150,000,00

2031 x x x x 0,00 16 489 304,00 0,00 25 793 167,00 25 793 167,000,00

2032 x x x x 0,00 11 998 000,00 0,00 25 383 463,00 25 383 463,000,00

2033 x x x x 0,00 7 545 200,00 0,00 24 522 075,00 24 522 075,000,00

2034 x x x x 0,00 3 772 400,00 0,00 23 609 231,00 23 609 231,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 331 769,00 22 331 769,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,90% 2,11% 9,65% 10,21% TAK TAKx

2026 1,97% 4,50% 4,84% 5,34% TAK TAKx

2027 2,00% 6,87% 4,48% 4,98% TAK TAKx

2028 1,96% 6,98% 4,78% 5,28% TAK TAKx

2029 1,82% 7,09% 3,70% 4,20% TAK TAKx

2030 1,70% 7,00% 4,10% 4,61% TAK TAKx

2031 1,58% 6,84% 4,61% 5,11% TAK TAKx

2032 1,31% 6,51% 5,91% 5,91% TAK TAKx

2033 1,22% 6,11% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2034 0,98% 5,71% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2035 0,91% 5,25% 6,61% 6,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 452 520,00 452 520,00 404 924,56 254 931,02 254 931,02 214 142,06 475 320,00 475 320,00 404 924,56

2026 455 360,00 455 360,00 407 465,84 339 908,02 339 908,02 285 522,73 478 160,00 478 160,00 407 465,84

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 100 097,58 100 097,58 72 403,92 42 783 870,12 9 863 183,00 32 920 687,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 799,99 51 799,99 32 899,30 18 106 072,99 9 454 994,00 8 651 078,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 25 842 623,00 9 210 046,00 16 632 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 24 709 022,00 9 432 985,00 15 276 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 37 189,00 0,00 37 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 799 417,31 0,00

2027 4 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 771 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 772 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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